
VIDEO: RUSKÉ MINISTERSTVO OBRANY
OFICIÁLNĚ OZNÁMILO ZNIČENÍ
SLOVENSKÉHO PVO KOMPLEXU S-300 NA
UKRAJINĚ PROTIBUNKROVOU RAKETOU
KALIBER! SERGEJ LAVROV PROHLÁSIL, ŽE
RUSKÁ ARMÁDA NA UKRAJINĚ BOJUJE ZA
UKONČENÍ AMERICKÉHO SVĚTOVÉHO
ŘÁDU PAX AMERICANA!
- CZ24 News | 12. dubna 2022

RUSKO/UKRAJINA/EU/USA: Ruské ministerstvo obrany v pondělí oznámilo, že ruská protibunkrová
raketa Kaliber zničila v hangáru v Dněpropetrovsku PVO komplex S-300, který Kyjevu dodala jedna z
evropských zemí (Slovensko). Uvedl to mluvčí ruského ministerstva obrany Igor Konašenkov
[1] během ranního briefingu o vojenské situaci na Ukrajině. Redakce Aeronetu má zničení
slovenského komplexu S-300 v hangáru potvrzeno nezávisle ze dvou ruských novinářských
zdrojů.

Podle těchto informací byl slovenský komplex S-300 umístěn v hangáru, kde procházel nezbytnou
technickou úpravou naváděcího systému odpovídače a sledovače (moduly Nina a Zarja), což jsou
moduly, které se starají o rozeznávání cílů Friend/Foe (Přítel/Nepřítel). Slovensko dodalo systém
S-300 v konfiguraci pro NATO a technici v hangáru v Dněpropetrovsku podle našich informací
prováděli změny v nastavení systému pro ukrajinské letectvo a jejich programové odpovídače.
Komplex rovněž podle těchto informací procházel změnou kamufláže potřebné pro podmínky
ukrajinského terénu.

Slovensko tak přišlo o svůj jediný páteřní PVO systém úplně zbytečně, bez jakéhokoliv efektu pomoci
ukrajinské armádě. Jediným efektem je politická rovina a symbolická rovina solidarity slovenské
vlády s Kyjevem, která ovšem ve věcné rovině nemá vliv na změnu vojenské situace na Ukrajině.
Není to vůbec o tom, jestli Ukrajina má šanci něco změnit na válčišti, protože o tom je již dávno
rozhodnuto.

Ukrajinská armáda je zničena a vojenské operace provádí už jen malé odštěpenecké skupiny složené
často ze zahraničních žoldáků, které bojují jen kvůli tomu, že mají strach z Rusů, kteří žoldákům
negarantují práva válečných zajatců. Tyto skupiny jsou obklíčeny v desítkách ukrajinských měst a
používají lidské štíty jako poslední formu ochrany před ruskými jednotkami. Západní a zejména
česká MSM média lžou takovým způsobem, že to pomalu vypadá, že už se ani nesnaží o novinařinu,
teď už jedou jenom válečnou propagandu. Zničení slovenského PVO S-300 v Dněpropetrovsku je toho
nejlepším příkladem. Jedinou komplexní skupinou je zakopaná ukrajinská armáda na Donbase, ale ta
je už podle informací bez munice. Dodávky skončily po uzavření kotle Donbasu Ruskou armádou
před necelými 2 týdny.

Velká sláva s dodávkou S-300 Ukrajině skončila de facto po 2 dnech po zásahu jediné ruské rakety
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Česká média hlavního proudu tvrdí, že mluvčí ruského ministerstva obrany Igor Konašenkov
nespecifikoval, kde byl systém S-300 zničen, že to prý potom není jasné, jestli šlo o slovenský
komplex, anebo o nějaký jiný. Naše redakce proto přináší v úvodu nahoře přímo video z tiskové
konference ruského ministerstva obrany, kde jasně zaznívá, že úder byl veden na komplex ukrajinské
armády v Dněpropetrovsku, což je jeden z hlavních PVO uzlů ukrajinské armády, kde se nachází
letecké opravny a především PVO velení ukrajinské armády, tedy to málo, co z ní zůstalo po takřka
úplné likvidaci Ruskou armádou.

Transportér slovenského systému S-300
Systém S-300 nemůže Ukrajina ze Slovenska hned poslat do služby na Ukrajině na frontu, protože
slovenský S-300 je upravený pro NATO a není kompatibilní s ukrajinským PVO řízením obrany.
Českým prolhaným novinářům by měl někdo vysvětlit, že PVO systémy jsou propojeny na centrální
velení PVO dané země a každý komplex musí umět s tím ukrajinským informačním systémem
komunikovat. Slovenská S-300 proto musela v Dněpropetrovsku projít úpravami, což už Ukrajinci
nestihnou. Stejně tak na Ukrajině nejsou tak široce rozšířené hluboké smrkové lesy, s výjimkou
západu Ukrajiny a Černobylské oblasti, takže slovenská lesní khaki kamufláž je na Ukrajině převážně
nepoužitelná, takže v Dněpropetrovsku probíhala podle našich informací i změna kamufláže.

Lavrov: Na Ukrajině bojujeme za ukončení amerického světového řádu
Ruský ministr zahraničí Sergej Lavrov v neděli pro 1. kanál ruské televizi poskytl [2] exkluzivní
rozhovor, ve kterém uvedl naprostou bombu. Uvedl totiž, že cílem ruské vojenské akce na Ukrajině
je ukončit světový řád ovládaný Spojenými státy. V rozhovoru, který v pondělí odvysílala ruská
televize, zdůraznil, že Washington usiluje o nadvládu tím, že zavádí pravidla ad hoc a porušuje
mezinárodní právo. Měl na mysli americké snahy o zavedení vlastního modelu Pax Americana do
globální podoby, což je model založený na pravidlech, které se setkaly se silným odporem Moskvy a
Číny.

“Naše speciální vojenská operace má ukončit bezostyšnou expanzi NATO a bezostyšnou snahu o
úplnou nadvládu USA a jejich západních subjektů na světové scéně,” řekl Lavrov zpravodajskému
kanálu Rossija 24.

“Tato nadvláda je postavena na hrubém porušování mezinárodního práva a podle nějakých pravidel,
která nyní tolik vyzdvihují a která si vymýšlejí případ od případu,” dodal.

Rusko patří mezi země, které se nepodřídí vůli Washingtonu, dodal ruský diplomat. Bude pouze
součástí mezinárodního společenství rovných a nedovolí, aby západní země ignorovaly jeho legitimní
bezpečnostní zájmy, uvedl Lavrov. Lavrov vyčetl šéfovi zahraniční politiky EU Josepu Borrellovi, že
se zdá, že podporuje další boje na Ukrajině. Nejvyšší diplomat bloku prohlásil, že konflikt “bude
vyhrán na bitevním poli“, když minulou sobotu oznámil další vojenskou pomoc Kyjevu. Lavrov toto
prohlášení označil za “nehorázné“.

“Když šéf diplomacie EU Borrell řekne, že určitý konflikt lze vyřešit pouze vojenskou akcí…
tak to musí být něco osobního. Buď se špatně vyjádřil, nebo mluvil bez rozmyslu a učinil
prohlášení, o které ho nikdo nežádal. Ale je to nehorázná poznámka,” dodal Lavrov. Podle něj
se role EU během ukrajinské bezpečnostní krize posunula. Dříve nevystupovala jako vojenská
organizace “bojující kolektivně proti vymyšlené hrozbě”. Podle Lavrova je tato změna důsledkem
tlaku, který na členy bloku vyvíjí Washington a který jej tlačí blíže k NATO.



Nacifikace Evropy je “velkolepým” návratem nacistů a jejich
ideálů z amerického exilu po roce 1945
Borrellův výrok potvrzuje to, o čem tady na Aeronetu píšu už nějakou dobu, že EU se postupně
nacifikuje a diplomacii nahrazují válečné a nacifikační procesy síly a násilí jako takového. Nacisté se
po exilu v USA po II. světové válce prostě a zkrátka vracejí zpátky domů do Evropy. Nacismus
spočívá v bezohledném pošlapávání lidských práv, svobod člověka a principů právního
státu. Začalo to covidovým terorem v roce 2020 a pokračuje to současným tažením
nacifikované EU na východ a na Rusko.

Kdokoliv se odváží protestovat, je těmito nacisty zlikvidován. Nejprve mediálně, potom
profesionálně, potom ekonomicky a nakonec i fyzicky. Všimněte si, jak najednou začalo umírat tolik
lidí, kteří kritizovali očkování, ale díky Ukrajině si teď jejich smrti nikdo skoro ani nevšimne.
Neumírají jen fanoušci vakcín, jako byl Vladimir Žirinovský, který zemřel před 4 dny poté, co
nepřežil 8 dávek vakcíny Sputnik. Nacistický režim se snaží před podzimní vlnou zlikvidovat veškerý
odpor proti povinnému očkování, veškeré weby, novináře, aktivisty.

Zničený systém S-300 u Kyjeva. Ilustrační foto

Když neexistoval internet, tak opoziční názory se blokovaly tak, že došlo k zákazu vydávání časopisu
nebo novin. Najednou v trafice už nebyly noviny a časopisy, které tam bývaly. Dnes se to dělá úplně
stejně, jenom v jiné formě. Po zablokování webů najdou lidé jenom nezávadové tituly a servery. A
pokud chtějí načerno číst to, co lidé chtějí číst, tak si dříve museli shánět samizdat, tedy
česky “samotisk” v podobě novin a knížek šířených z psacích strojů a “svázaných” do
“knižní” podoby strojírenskými nýty.

Používaly se ale i šroubky nebo provázky protažené dírami vyvrtanými ve stohu papírů ruční
vrtačkou, což bylo úhlednější než použití děrovačky, protože ta na jeden zátah vzala jen maximálně
10 listů a nepřesnosti “vazby” u 200 nebo 400-stránkového samizdatu byly opravdu frustrující. 
Vrtačka byla proto mnohem jistější, jak vyrobit vazbu jakžtakž na úrovni. Dnes je samizdat snazší,
vydavatelům stačí doména a server v cizině a čtenářům stačí VPN. Jenže pořád je to samizdat. Má to
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jinou formu, ale od 25. února 2022 už jedeme v samizdatu.

Samizdatová realita nové doby
Válka na Ukrajině postupně splní své zadání a na Západě zůstane hromada hnoje a zápachu po těch
nekonečných lžích mainstreamu. Hnůj se ale bude recyklovat a použije se k utužování nacismu v
Evropě, protože jedna éra právě skončila. Poválečná Evropa a její rozdělení sfér vlivu po roce 1945 je
definitivně pryč. Rusko na Ukrajině bojuje za to, aby nacisté navracející se z USA zpátky do
Evropy nepřinesli s sebou 3. světovou válku. A nejsme od ní daleko. Premiéři zemí Trojmoří
dělají pro válku maximum. Sami by přitom své děti do války neposlali. Postupně zbavují své země
suverenity, obrany, ekonomické, bezpečnostní, hospodářské a potravinové soběstačnosti.

Zničená raketové pouzdra systému S-300 ukrajinské armády u Kyjeva. Ilustrační foto

Slovenská ukázka zbavení se páteřního PVO systému ruské výroby jen proto, aby byl za pár dní na
Ukrajině Rusy zničen, je jen hořkým důkazem tohoto procesu. Nikdy není tak zle, aby nemohlo být
ještě hůře. Postupně se začne nacismus vracet i do médií, do škol, do osnov. Jenže, místo starých
říšských hesel typu “Bijte Žida!” se budou děti z neonacistických učebnic učit “Bijte Rusa!“

V konceptuální rovině to přitom až takový rozdíl od II. sv. války nebude, protože Rusko
ovládá právě Ruský židovský kongres. Je to tedy tentýž nacistický proces jako tehdy, jenom se
dnes snaží maskovat liberální demokracií bojující za svobodu proti těm “zlým Rusům”. To je jediný
rozdíl. Proto se nedivte, že když čtete mainstream pro lobotomiky, že máte pocit, jako byste četli
nějakou modernizovanou variantu říšského tisku typu Völkischer Beobachter.
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